



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Kiropraktor Pernille Kaltoft Petersen Holding ApS

Endelavevej 24, 5500 Middelfart

CVR-nr. 36 48 18 54

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Pernille Kaltoft Petersen
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktor Pernille Kaltoft Petersen Holding ApS Endelavevej 24 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 36 48 18 54
	Stiftet: 8. januar 2015
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Kaltoft Petersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive kiropraktorvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.725 kr. mod -17.454 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.573 kr. mod 115.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-40.725	-17.454
1 Personaleomkostninger	-600.996	-575.882
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-136.665
Driftsresultat	-641.721	-730.001
Indtægt af kapitalinteresse	1.025.223	899.607
Andre finansielle indtægter	32	2.036
Øvrige finansielle omkostninger	-9.665	-11.454
Resultat før skat	373.869	160.188
Skat af årets resultat	-82.296	-45.140
Årets resultat	291.573	115.048
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	173.773	648
Disponeret i alt	291.573	115.048

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	436.786	261.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>436.786</u>	<u>261.563</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>436.786</u>	<u>261.563</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	58.360
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
Andre tilgodehavender	35.144	77.987
Tilgodehavender i alt	<u>35.144</u>	<u>152.347</u>
Likvide beholdninger	<u>147.917</u>	<u>86.556</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>183.061</u>	<u>238.903</u>
Aktiver i alt	<u>619.847</u>	<u>500.466</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	201.002	27.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>368.802</u>	<u>191.629</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.526	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.526</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	69.600
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>69.600</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.251	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	186.595	96.869
Selskabsskat	14.410	0
Anden gæld	24.263	57.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>241.519</u>	<u>239.237</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>241.519</u>	<u>308.837</u>
Passiver i alt	<u>619.847</u>	<u>500.466</u>

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	597.000	572.000		
Andre omkostninger til social sikring	3.996	3.882		
	600.996	575.882		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Kortfristet del af langfristet gæld				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.251	1.251	0	0
	1.251	1.251	0	0
3. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Sikkerhedsstillelser:				
Selskabet hæfter solidarisk for gæld og eventualforpligtelser i Kiropraktisk Klinik Vejen I/S.				